
 

                          ARNAS G. Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: risoluzione rapporto di lavoro a tempo indeterminato, dirigente medico matr. 114394 
PDEL.2023/13 

______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             
 

Il Direttore  Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Coadiuvato da 

 
Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Il Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

         

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI      NO   

       

 
SU        proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
Visto   il D.Lgs. n. 502/92 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della 

legge 23 ottobre 1992, n. 421 “ e ss.mm.ii; 

 
Vista la Legge Regionale 24/2020” Riforma del sistema Sanitario Regionale e  riorganizzazione 

sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 2006, della 
Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2006 e di ulteriori norme 

di settore.”; 

Atteso che presso questa Amministrazione il dipendente matr. 114394, in qualità di Dirigente Medico  
risulta in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 

 
Atteso che con nota Prot. PG/2022/24159 del 16.12.2022 ha rassegnato le proprie dimissioni dal 

servizio, indicando quale termine ultimo del proprio rapporto di lavoro il giorno 31.12.2022; 

 
Rilevato che il dipendente sunnominato non ha osservato l’obbligo di preavviso nei confronti 

dell’Azienda, come previsto dalla normativa di riferimento art. 104 co. 1 lett. a) e art. 2 del 
CCNL Area Sanità triennio 2016/2018 

 

Ritenuto di dover accogliere le dimissioni volontarie dal servizio del Dirigente Medico matr. 114394 

indicando quale ultimo giorno lavorativo il 31.12.2022; 

Ritenuto di dare comunicazione ai servizi competenti dell’avvio del procedimento per il recupero 
dell’indennità di mancato preavviso; 

  

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
10

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
05.01.2023



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. di prendere atto della risoluzione del rapporto di lavoro per dimissioni volontarie a decorrere 

dal 01.01.2023 del Dirigente Medico matr. 114394;  
2. di dare comunicazione ai servizi competenti dell’avvio del procedimento per il recupero 

dell’indennità di mancato preavviso. 

 

           Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario 

                      Dott. Ennio Filigheddu                      Dott. Raimondo Pinna 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
IFO Coll.Amm.vo R.Addari 
 
Coll.amm.vo M. Argiolas 


		2023-01-03T12:51:41+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2023-01-03T13:28:22+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-01-03T13:52:11+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-01-04T08:44:01+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-04T11:17:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-04T16:46:44+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-05T09:32:55+0100
	PERRA LUISANNA




